公告编号：2018-057

证券代码：833014        证券简称：中标集团        主办券商：中山证券

中标建设集团股份有限公司

第二届董事会第十二次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2018 年 9 月 13 日

2.会议召开地点：董事会办公室

3.会议召开方式：现场

4.发出董事会会议通知的时间和方式：2018 年 9 月 10 日以书面、电话方式发出

5.会议主持人：陈晓东

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本会议的召开、决议及表决程序等符合《公司法》及有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和《公司章程》的有关规定。

（二）会议出席情况

会议应出席董事 6 人，出席和授权出席董事 6 人。

二、议案审议情况

（一）审议《关于实际控制人申请变更承诺》议案

1.议案内容：

2016 年 9 月 14 日，由于公司实际控制人陈晓东先生实际控制的企业，中东

控股集团有限公司拟通过受让的方式，取得中闽建设有限公司（现更名为中东建

设集团有限公司，以下简称“中东建设”）控股权，因此陈晓东先生向董事会提

交相关说明，并作出承诺：争取在收购中东建设控股权后的两年内，解决同业竞

公告编号：2018-057

争问题。

根据董事会与实际控制人沟通，截止本披露日为止，中东建设已实现盈利，

但管理规范性方面欠缺，仍不具备中标集团直接收购的条件；同时，承诺人一直

在积极努力推进将中东建设的股权出售给无关联关系的第三方，但由于涉及交易

金额数目较大，交易谈判还在进行中。

实际控制人陈晓东承诺2019年9月14日之前根据中标集团提出的新三板收

购标的规范要求完成中东建设的规范工作，报中标集团表决是否收购中东建设；

如中东建设仍然不具备收购条件，则于 2020 年 12 月 31 日之前将中东建设股权

出售给无关联关系的第三方。中东建设未出售给中标集团或者其他无关联关系的

第三方之前，过渡期内中东建设不涉足建筑装饰业务；同时在开展房屋建筑总包

业务时，如任何该等业务，中标集团总包建设有限公司也具备承揽、投标、竞标

等资质和条件，则中东建设避免涉足或无条件退出。如果中东建设违反该等承诺，

则本人按中东建设承做的该等项目所获得的净收益（若无法证明按市场平均净收

益率取值）向公司交纳违反承诺的违约金。

2.回避表决情况

本议案涉及关联交易，关联董事陈晓东、陈永科、陈晓锋回避表决。

3.议案表决结果：

因非关联董事不足半数，本议案直接提交股东大会审议。

三、备查文件目录

《中标建设集团股份有限公司第二届董事会第十二次会议决议》

中标建设集团股份有限公司

董事会

2018 年 9 月 13 日